

L. Steffensen Holding ApS

Willemoesgade 53, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 45 54 84

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Lars Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Steffensen Holding ApS Willemoesgade 53, 1. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 45 54 84
	Stiftet: 19. november 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lars Steffensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Tegnestuen Kontekst ApS, København NV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.700 kr. mod -25.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.850.196 kr. mod 1.119.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-25.700	-25.173
Indtægt af kapitalinteresse	450.000	0
Andre finansielle indtægter	1.886.076	1.513.863
Øvrige finansielle omkostninger	-64.070	-52.808
Resultat før skat	2.246.306	1.435.882
Skat af årets resultat	-396.110	-316.206
Årets resultat	1.850.196	1.119.676
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.202.953
Udbytte for regnskabsåret	1.725.000	1.725.000
Overføres til overført resultat	125.196	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.808.277
Disponeret i alt	1.850.196	1.119.676



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	285.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>324.796</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>285.000</u>	<u>324.796</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.418.726</u>	<u>17.285.506</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.418.726</u>	<u>17.285.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>187.218</u>	<u>131.889</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.890.944</u>	<u>17.742.191</u>
	Aktiver i alt	<u>17.890.944</u>	<u>17.742.191</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.578.160	15.452.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.725.000	1.725.000
Egenkapital i alt	17.428.160	17.302.964
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	411.540	89.430
Anden gæld	51.244	349.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.784	439.227
Gældsforpligtelser i alt	462.784	439.227
Passiver i alt	17.890.944	17.742.191

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	17.261.241	114.400	17.500.641
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.808.277	1.725.000	-83.277
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.202.953	0	1.202.953
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.202.953	0	-1.202.953
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	15.452.964	1.725.000	17.302.964
Udloddet udbytte	0	0	-1.725.000	-1.725.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.196	1.725.000	1.850.196
	125.000	15.578.160	1.725.000	17.428.160



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalinteresse

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos L. Steffensen Holding ApS kr.
Tegnestuen Kontekst ApS, København NV	25 %	<u>1.854.708</u>	<u>1.314.208</u>	<u>0</u>
		<u>1.854.708</u>	<u>1.314.208</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>17.418.726</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.879.058</u>


